平成 23 年 3 月 11 日

各     位

会 社 名  株式会社 ナ  イ  ガ  イ

代表者名  取締役社長   泉    潔

（コード番号 8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（ＴＥＬ  ０３－５８２２－３８１０）

子会社投資損失に関するお知らせ

当社は、第 4 四半期会計期間におきまして、連結子会社である株式会社インテクスト、ロンデック

ス株式会社、上海奈依尓貿易有限公司の業績及び純資産の状況に鑑み、同社株式について評価額を減

額し、株式評価損を特別損失に計上することにいたしましたので、お知らせいたします。

1． 個別業績に与える影響額

 特別損失  子会社株式評価損 104 百万円

なお、連結業績に与える影響はございません。

以上